Orante demq; hoïem deo loqui quis dubitet. Quocens tñ inde caritate iubente abducim^r et auellim^r p^r eos q̄ nra indigent oya uel loquela. q̄ nens pie redit negotiorū. tumultib⁹ pia quies quociens bona consāa pōt^r cōder ut oyi manū infudetur. quo nens pro am̄strandis tremis iustissē ipis sup sedemus celebrandis missarū solempnis. **Ordo** p^rosterus: sed necessitas nō hēt legē. Agit g^r suis actualis caritas ordinē ut p^ruffamilias uisionē incipiens a nouissimis: pia tte et iusta que nō sit accept^r psonarū. nec pna consid^r r^rā. sed hoim nūtas. **At** nō ita affāialis. Nam ap^rmis ipā duat ad originē. Est em̄ sapia p^r utiq; queq; rō sapūt. pro ut sūt. ut ubi grā ^{affrū} q̄ plus nā hēt plus quoz ipā assenat. immota minus. mīma mīme. Et illū qdē ordinē caritatis uelitas fiat. hūc aut uitas caritas uendicat sibi. **Nā** et uia mhor ē caritas: ut q̄ indigent ā pl⁹ accipiant pus. et rursū in eo cura appacat uitas. si ordinē teneamus affrū q̄ illa rōne. **Tug** si diligas dñm deū tuū toto corde tuo. tot^r anima. tō uitate tua. et amorē illū quo cōtenta ē caritas actualis/affrū feruenaon. tñ siliens ipō. aming diuino amore ad q̄ is ē g^rus accepto. in plenitudē sps totus ignescas. sapit t̄ pfecto deus. et si nō digne dño putē. qd utiq; t̄ p^rst. est omni caritē. tte pro ut tuū saxe ē. **Demq;** sapiēs ead ipē et tu tibi pro ut es. cū te senseris ml hēe prozsus vñ te ames n̄ in q̄tū da es. q̄ppe qui totū

vñ amag^m illū effuderis. sapiēs inq; t̄ pro ut es. cū ipō ex pimento amoris tui et affois q̄na ad tempm habes nichil dignū te eē in uerēs qd ul atepō amet. n̄ p ipm q̄ sine ipō nichil es. **Jā** uō p^rim⁹ q̄ te oportet dilige tāq; te ipm. ut t̄ et ipē sapiat p ut ē. haur aliud p^rctō sapiet q̄ tu tibi q̄ idē ē qd tu. **Est** em̄ homo. Qui itaq; te nō diligit n̄ quia diligit deū. consequent omis qui simili diligit eū diligit tāq; tempm. Porro inimicū hoïem qm nichil ē pco qd nō diligit dñm. nō potes quidē dilige tāq; tempm. q̄ dñm diligit. Diliges tñ ut diligit. Non ē aut id ipm dilige ut diligit. et dilige quia diligit. p^rinde ut tibi et ipē sapiat prout est. sapiet t̄ nō quidē qd ē qui utiq; nichil ē. sed qd futurus forsitā ē qd est ppe nichil quippe qd ad p̄ndet sub dubio. **Et** em̄ de quo constat qd ad amorē dei nō sit demceps r̄diturus sapiat tibi nāe ē nō ppe iā nichil sed nichil ex toto. ut pte qui metū nichil ē. **Ilo** igit^r excepto qui nō mō iā nō dilige⁹ in sup et odio habendus ē s^m illud nō ne qui oderūt te dñe oderūt et sup inimicos tuos tabescebā. **De** cetero nulli uel inimicissimo homini negae quātula. nūq; affcū caritas ābiaosa pmittit. **Quis** sapiens et mtelliget her. **Da** m̄ hoïem qui an̄ omnia quidē ex se toto diligit deū se uō et proxmū in q̄tū diligit ipm. inimicū aut tāq; aliqui forsitā dilecturū. porro parentes caris sue germinas p uam spūales uō e ruduores suos p^rfusus p grām. atq;

in huiusmodi ad certam aequam dei ordina-
to intendat amore. Despicens firmi-
suspicans celum utens hoc mundo tamquam
non utens. et tamen utenda et fruenda
inimico quodam mentis sapore discernens
ut historiam transiit. et ad id dicitur
quod opus et prout opus est curat. et et-
na desiderio amplectatur etiam: talem
igitur da in hominem et ego audacter illi
sapientem pronuncio: cui nimirum queque
re uera sapiunt prout sunt: et uirtute
atque fecunditate competit gloriari et
dicere quod ordinavit in me caritatem. Et
ubi ille: a quibus ista. Quod fletus dico.
quousque odoramus. et non gustamus
perspicientes primum et non apprehendentes.
suspirantes et de longe salutantes. O
uirtus carum primum. carum finis. uideo
te sed in te non sumus. carne retentus.
sed non dignus amicum pariter odens. O
sapientia quam attingis a fine usque ad finem
fortiter in instituentis et continentis.
et disponens omnia suauiter in beandis
et ordinandis affectibus. Dige actus
nros prout nra et tyalis naturae posuit.
et dispone affectus nros prout tua uirtus
eterna requirit: ut possit unusquisque nram
sentire in te gloriari et dicere quod ordinat
in me caritatem Tu es enim deus et dei
sapientia ipse sponsus carum dominus noster. deus

uirtus et salus. **H**
uirtus me flo-
ribus. stipate
me malis. quia
amore languet.

Crescit amor: quia in certum amoris
plura solito processerunt. Vides siquidem
quanta hac uice non uidentur tamen: sed
et colloquendi copia fuit. Ipsa quoque
uisio apparet vultu inducitur sermone.
et sermo iocundior: et sermo animo lo-
gior atque prolixior. Nec solum oblectatio
colloquio: sed gloriatio et primum. Ad
hoc eius quod desiderauerit refrigerata et
umbra abata fructu: potata calice.
Nec enim sitibunda putanda est et effusa
cella uirtutis: in qua se inducta modo
nouissime gloriatur. Immo uero sit-
ibunda: quoniam qui bibit me inquit ad-
suet post ista omnia sponso more suo
secedente: illa languet amore se u-
lber. id est per amorem. Quo enim gratia
cripta fuerat primum: eo postmodum
absentiam molestioris sensit. Subir-
itio nempe reliqua amas augmentum
desiderij est: et quod ardens desiderans
caries egrius. Rogat primum ista in-
terit odorem florum atque fructuum
confoeci: quousque demum rutatur quod
molestissime sustinet demorantem.
Atque is ordo sermonum. Nunc iam primum
lem fructum qui in ipsis est: spiritu duce
uirtutis temptem erue. Et si uirtus
etiam sermone huiusmodi rapitur loquens: nos
in floribus fratribus quod designati sumus:
sed et quousque conuasi de seculo in toto seculo.
In floribus quidem nouella et tenebra
ad sapientiam consilio demonstratur.
in fructibus uero proficiendum fortitudo:
et maturitas perfectio. hinc stipata
nra pergruas et fructificans cui uirtus